
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 1 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação 2 ............................... 
Extrato de Contrato 7 .............................................................. 
Resumo de ATA 10 .................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
APAE de Auriflama
CNPJ: 49.965.742/0001-40
Telefone: (17) 3482-1735
Celular:
E-mail: apae.auriflama@outlook.com
Clemente Antunes Costa, nº 63-129 - Santa Maria - CEP:
15350-220
Auriflama - SP
Site: apaeauriflama.org.br
Câmara Municipal de Auriflama
CNPJ: 51.842.334/0001-43
Telefone: (17) 3482-1279
Celular:
E-mail: cmauriflama@gmail.com
Rua João Pacheco de Lima, nº 56-31 - Centro - CEP:
15350-009
Auriflama - SP
Site: https://www.cmauriflama.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ: 45.660.594/0001-03
Telefone: (17) 3482-9000
Celular:
E-mail: prefeitura@auriflama.sp.gov.br
Av. João Pacheco de Lima, nº 44-65 - Centro - CEP:
15350-000
Auriflama - SP
Site: https://www.auriflama.sp.gov.br

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Termo  de  Adjudicação  e  Homologação   3  Katia  Conceição  Morita  de
Carvalho,  Prefeita  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições  legais,  resolve:-  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR o  Processo  nº
0200007474/2.0243 Processo Licitatório nº 155/2.024 3 Pregão Eletrônico nº
39/2.024,  por  estar  regular  e  formalmente  em  ordem  as  empresas:  ASIS
DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.180.884/0001-
70, estabelecida na Rua Maria de Oliveira Mares Guia, nº 66, Anexo 01, Bairro
Praia de Itaparica, na cidade de Vila Velha, Estado do Espírito Santo, CEP:
29.102-245;  BIDDEN COMERCIAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
36.181.473/0001-80,  estabelecida  na  Rua  Capitão  João  Zaleski  nº  1763,
Lindóia, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, CEP: 81.010,080: Item 88 3
Veneno tipo gel p/ matar formigas; Qntd: 155 Un, Marca: Gel Formicida Brasil;
DHARMA  COMERCIO  DE  PRODUTOS  DESCARTÁVEIS,  HIGIENE  E
LIMPEZA EM GERAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 54.427.530-
0001-40, estabelecida na Rua Doutor Silvio Dante Bertacchi, nº 742, Bairro Vila
Sônia, na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP: 05.625-000;  DMR
LICITAÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.469.422/0001-77,
estabelecida na Rua Ananas, nº 133, Casa 02, Bairro Santa Clara, na cidade
de Vespasiano, Estado de Minas Gerais, CEP: 33.202-788;  LECI APARECIDA
DE  SOUZA  JORGE  LTDA  -  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
44.871.434/0001-32, estabelecida na Rua Osvaldo Cruz, nº 01, 3º andar, Sala
36, Bairro Centro, na cidade de Araçatuba, Estado de São Paulo, CEP: 16.010-
040;   MAED  COMERCIO  E  SERVIÇOS  ADMINISTRATIVOS  LTDA -  ME,
inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  46.636.768/0001-57,  estabelecida  na  Rua
Paulino  de  Siqueira  Cortes,  nº  1350,  Casa  A,  Bairro  Silveira  da  Motta,  na
cidade  de  São  José  dos  Pinhais,  Estado  do  Paraná,  CEP:  83.030-730;
PERONTI  SUPLEMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA  -  DEMAIS,  inscrita  no
CNPJ/MF  sob  o  nº  67.567.339/0001-45,  estabelecida  na  Avenida  Getúlio
Vargas, nº 1499, Bairro Vila Lutfalla, na cidade de São Carlos, Estado de São
Paulo,  CEP:  13.570-672;   PPR  COMERCIAL  LTDA  -  EPP,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o nº 54.711.829/0001-21, estabelecida na Avenida Ibirapuera, nº
1355, Bairro Planalto, na cidade de Araçatuba, Estado de São Paulo, CEP:
16.071-165;  PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA -
ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  32.897.237/0001-03,  estabelecida  na
Avenida  Fernando  Costa,  nº  24-66,  Bairro  Centro,  na  cidade  de  Mirassol,
Estado de São Paulo, CEP: 15.130-025;  R. T. DISTRIBUIDORA LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.680.765/0001-15, estabelecida na Avenida
Líbero  de  Almeida  Silvares,  nº  3500,  Bairro  Coester,  na  cidade  de
Fernandópolis, Estado de São Paulo, CEP: 15.603-087;  SOUZA & SOUZA
EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA - ME,  inscrita no CNPJ/MF sob o nº

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 2 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


04.235.125/0001-51, estabelecida na Avenida Rodrigues Alves, nº 258, Bairro
Rosário, na cidade de São João da Boa Vista, Estado de São Paulo, CEP:
13.870-320;  SPA 3 INDUSTRIA QUÍMICA LTDA 3 EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob  o  nº  08.675.264/0001-57,  estabelecida  na  Avenida  Borboleta,  nº  180,
Bairro Distrito Industrial IV, na cidade de Bady Bassitt, Estado de São Paulo,
CEP: 15.115-000;  STAR DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 46.658.554/0001-81, estabelecida na Avenida Consolação, nº 1068,
Quadra 15, Lote 35, Setor Cidade Jardim, na cidade de Goiânia, Estado de
Goiás,  CEP:  74.425-535;   SUPERMED  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA -  EPP,  inscrita  no CNPJ/MF sob o nº
47.181.976/0001-71, estabelecida na Avenida Souza Naves, nº 1675, Sala 02,
Bairro  Centro,  na cidade de Ivaiporã,  Estado do Paraná,  CEP:  86.870-000;
WILSON PEREIRA DA SILVA TACOS 3 EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
05.006.683/0001-08,  estabelecida  na  Avenida  Litério  Grecco,  nº  536,  Bairro
Mini Distrito Industrial e Comercial I, na cidade de Fernandópolis, Estado de
São Paulo, CEP: 15.612-380,  referente  aquisição de materiais de limpeza e
higiene para vários departamentos desta Prefeitura, durante o período de 12
meses. Auriflama/SP,  17  de  fevereiro  de  2.025.  Katia  Conceição  Morita  de
Carvalho 3 Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 3 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Termo  de  Adjudicação  e  Homologação   3  ELAINE  PLAZAS  MONTEIRO,
Diretora do Departamento de Educação do Município de Auriflama, Estado de
São  Paulo,  usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:-  ADJUDICAR  E
HOMOLOGAR o Processo administrativo nº 0200001059/2.025, na modalidade
Pregão Eletrônico nº 10/2.025, a empresa: EDITORA DANGUS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº. 03.892.051/0001-63, com
sede na cidade de Bilac, Estado de São Paulo, na Rua Brasil, nº. 79, bairro
Centro, no valor de R$1.284.946,00 (um milhão, duzentos e oitenta e quatro
mil, novecentos e quarenta e seis reais), referente ao fornecimento de solução
pedagógica de ensino, composto de material didático a ser utilizado por alunos
e professores da rede municipal de ensino de Auriflama, para o Departamento
de Educação Municipal de Auriflama/SP. Auriflama/SP, 10 de abril de 2.025. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 4 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Termo de Adjudicação e Homologação  3 Katia Conceição Morita de Carvalho, Prefeita de
Auriflama, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, resolve:- ADJUDICAR E
HOMOLOGAR o  Processo Administrativo  0200000786/2.025 -  Processo Licitatório 45/2.025 -
Pregão Eletrônico Nº 13/2.025, por estar regular e formalmente em ordem a empresa: MIGUEL
BRAMBILLA  GARCIA,  pessoa  jurídica  de  direito  privado  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.
34.641.122/0001-89, com sede na Rua José Barbosa, nº 38-75, Bairro Bom Jesus, na cidade
de Auriflama/SP, CEP: 15.350-007, referente ao registro de preços para a eventual  contratação
de empresa especializada para prestação de serviço  de horas máquinas (pá carregadeira,
escavadeira hidráulica, caminhão basculante, motoniveladora e caminhão munck, para atender
as necessidades do Departamento de Obras e Serviços Urbanos. Auriflama/SP, 10 de abril de
2.025. Marcos Antonio de Oliveira 3 Diretor do Departamento de Obras e Serviços Urbanos.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 5 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Termo de Adjudicação e Homologação  3 Katia Conceição Morita de Carvalho,
Prefeita  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas  atribuições  legais,
resolve:- ADJUDICAR E HOMOLOGAR o Processo nº 020000470/2.025 3 Processo Licitatório
nº 45/2.025 3 Pregão Eletrônico nº 16/2.025, por estar regular e formalmente em ordem as
empresas:  CIRÚRGICA  OESTE  PAULISTA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
09.222.496/0001-12, estabelecida na Rua Alvares Machado, nº 330, Vila Euclides, CEP: 19015
450,  na  cidade  de  Presidente  Prudente,  Estado  de  São  Paulo,  EF.  COMÉRCIO  DE
PRODUTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 057.978.754/0001-38, estabelecida na
Avenida  Rio  Grande  do  Sul,  nº  1984,  Bairro  Coester  CEP:  15603  090,  na  cidade  de
Fernandópolis, Estado de São Paulo, LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 44.871.434/0001-32, estabelecida na Ruas Osvaldo Cruz, nº 1, Andar 03,
Sala  36,  Bairro  Centro,  CEP:  15600 001,  na  cidade de Araçatuba,  Estado de São Paulo,
MARCIA ROSANA PEREIRA DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.116.759/0001-
44, estabelecida na Rua Laguna, nº 93, Jardim Guanabara, CEP: 15603 144, na cidade de
Fernandópolis, Estado de São Paulo, MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 18.811.487/0001-71, estabelecida na Rua Raimundo Capeletti, nº 42,
Bairro  Linho,  CEP:  99700 010,  na cidade de Erechim,  Estado de Rio  Grande do Sul,  NB
CONSULTORIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, inscrita  no CNPJ/MF sob o nº
38.259.243/0001-11,  estabelecida  na  Rua  Durval  Leopoldo  Landal,  nº  696,  S  01,  Cidade
Industrial, CEP: 81260 270, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, PASSOS COMERCIAL
HOSPITALAR  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  14.504.853/0001-75,  estabelecida  na
Avenida  Carlos  Barozzi,  nº  713,  Bairro  Brasilândia,  CEP:  15600  001,  na  cidade  de
Fernandópolis, Estado de São Paulo, PPR COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
54.711.829/0001-21,  estabelecida  na  Avenida  Ibirapuera,  nº  1355,  Bairro  Palmeiras,  CEP:
16071 165, na cidade de Araçatuba, Estado de São Paulo, TIME PROMOÇÃO DE VENDAS E
MARKETING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.673.873/0001-30, estabelecida na Rua
RB 1, Qd 5, LT 31, setor Barra da Tijuca CEP: 74464 025, na cidade de Goiânia, Estado de
Goiás,  e  CIRURGICA UNIÃO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  04.063.331/0001-21,
estabelecida na Rua 25, nº 1908/1928, Bairro Jardim São Paulo, CEP: 13503 010, na cidade
de Rio Claro, Estado de São Paulo, referente ao registro de preços para a eventual contratação
de empresa especializada no fornecimento de produtos de higiene pessoal, para atender as
necessidades das creches municipais. Auriflama, 23 de abril de 2.025.  Elaine Plazas Monteiro,
Diretora do Departamento de Educação.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 6 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO 

Processo Administrativo nº 0200000830/2.025
Processo Licitatório nº 46/2.025
Pregão nº14/2.025

Contrato nº 63/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  APARECIDA DE  FARIA SILVA ELIAS,  pessoa  jurídica  de  direito
privado  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.  44.897.895/0001-84,  com sede  na  cidade  de
Auriflama, estado de São Paulo, na Rua Carlos Marqueti, nº60 136, Parque Imperial,
CEP: 15.350-372.

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O contrato decorre do Ato do Pregão
Eletrônico nº 14/2.025, fundamentado no Art. 28, I, da Lei nº 14.133/21.

OBJETO: Prestação  de  serviços  para  realização  de  transporte  escolar  dos
alunos da rede municipal e estadual de ensino no município de Auriflama, para
o ano letivo de 2025.

VIGÊNCIA: 14/04/2.025 a 13/04/2.026.

DOTAÇÃO: 

Unidade:  020702   Funcional: 12.368.0027.2034.0000   Elemento: 3.3.90.39.00

VALOR: R$137.654,00  (cento  e  trinta  e  sete  mil,  seiscentos  e  cinquenta  e
quatro reais)

Auriflama/SP, 14 de abril de 2.025.

ELAINE PLAZAS MONTEIRO
Diretora do Departamento de Educação

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 7 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO 

Processo Administrativo nº 0200000830/2.025
Processo Licitatório nº 46/2.025
Pregão nº14/2.025

Contrato nº 61/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  ILMA ALVES  FERNANDES  CORREA,  pessoa  jurídica  de  direito
privado  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.  44.896.626/0001-01,  com sede  na  cidade  de
Auriflama, estado de São Paulo, na Rua Aurélia Vicente Garcia, nº81-24, Cidade Alta,
CEP: 15.350-402.

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O contrato decorre do Ato do Pregão
Eletrônico nº 14/2.025, fundamentado no Art. 28, I, da Lei nº 14.133/21.

OBJETO: Prestação  de  serviços  para  realização  de  transporte  escolar  dos
alunos da rede municipal e estadual de ensino no município de Auriflama, para
o ano letivo de 2025.

VIGÊNCIA: 14/04/2.025 a 13/04/2.026.

DOTAÇÃO: 

Unidade:  020702   Funcional: 12.368.0027.2034.0000   Elemento: 3.3.90.39.00

VALOR: R$230.690,00 (duzentos e trinta mil, seiscentos e noventa reais).

Auriflama/SP, 14 de abril de 2.025.

ELAINE PLAZAS MONTEIRO
Diretora do Departamento de Educação

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 8 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO 

Processo Administrativo nº 0200000830/2.025
Processo Licitatório nº 46/2.025
Pregão nº14/2.025

Contrato nº 62/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  SAMUEL SILVA FALICO  46854138817,  pessoa  jurídica  de
direito privado inscrita no CNPJ sob o nº. 44.872.881/0001-06, com sede na
cidade de Auriflama,  Estado de São Paulo,  na Rua André Giantomassi,  nº.
5020, Bairro Centro, CEP 15350 003.

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O contrato decorre do Ato do Pregão
Eletrônico nº 14/2.025, fundamentado no Art. 28, I, da Lei nº 14.133/21.

OBJETO: Prestação  de  serviços  para  realização  de  transporte  escolar  dos
alunos da rede municipal e estadual de ensino no município de Auriflama, para
o ano letivo de 2025.

VIGÊNCIA: 14/04/2.025 a 13/04/2.026.

DOTAÇÃO: 

Unidade:  020702   Funcional: 12.368.0027.2034.0000   Elemento: 3.3.90.39.00

VALOR: R$200.940,00(duzentos mil, novecentos e quarenta reais)

Auriflama/SP, 14 de abril de 2.025.

ELAINE PLAZAS MONTEIRO
Diretora do Departamento de Educação

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 9 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo da Ata para registro de Preços referente ao Processo nº 0200007474/2.024
3 Processo Licitatório nº 155/2.024 3 Pregão nº 39/2.024. O Município de Auriflama
através da Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho 3 Prefeita, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resumo da ata para
Registro  do Preço das Empresas:  ASIS DISTRIBUIDORA LTDA -  ME,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o nº 53.180.884/0001-70, estabelecida na Rua Maria de Oliveira Mares
Guia, nº 66, Anexo 01, Bairro Praia de Itaparica, na cidade de Vila Velha, Estado do
Espírito Santo, CEP: 29.102-245: Item 22 3 Copo descartável p/ café; Qntd: 63 Cx,
Marca: Eco Coppo, no valor de R$5.183,01; Item 70 3 Saco em Bobina p/ embalagem
40x60 cm; Qntd: 254 Rl, Marca: Hiperroll, no valor de R$10.160,00; Item 72 3 Saco p/
lixo  100  L;  Qntd:  100  Un,  Marca:  Hiperroll,  no  valor  de  R$34.300,00;  BIDDEN
COMERCIAL  LTDA  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  36.181.473/0001-80,
estabelecida na Rua Capitão João Zaleski nº 1763, Lindóia, na cidade de Curitiba,
Estado do Paraná, CEP: 81.010,080: Item 88 3 Veneno tipo gel p/ matar formigas;
Qntd:  155  Un,  Marca:  Gel  Formicida  Brasil,  no  valor  de  R$1.470,95;  DHARMA
COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS, HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL
LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 54.427.530-0001-40, estabelecida na Rua
Doutor  Silvio Dante Bertacchi,  nº  742,  Bairro Vila Sônia,  na cidade de São Paulo,
Estado de São Paulo,  CEP: 05.625-000:  Item 82 3 Toalha de papel  folha simples
interfolhada;  Qntd:  2.730  Pct,  Marca:  Dharma,  no  valor  de  R$20.447,70;  DMR
LICITAÇÕES  LTDA  -  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  53.469.422/0001-77,
estabelecida na Rua Ananas,  nº  133,  Casa 02,  Bairro  Santa  Clara,  na  cidade de
Vespasiano,  Estado de Minas Gerais,  CEP:  33.202-788:  Item 52 3  Pano de chão
microfibra; Qntd: 100 Un, Marca: ARS Aline, no valor de R$655,00; LECI APARECIDA
DE SOUZA JORGE LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.871.434/0001-32,
estabelecida na Rua Osvaldo Cruz, nº 01, 3º andar, Sala 36, Bairro Centro, na cidade
de Araçatuba, Estado de São Paulo, CEP: 16.010-040: Item 04 3 Álcool etílico 70
graus 3  1  Litro;  Qntd:  3.320 Lt,  Marca:  LSV,  no valor  de R$14.276,00;  Item 37 3
Lenços de papel, c/ 100 lenços duplos; Qntd: 240 Cx, no valor de R$2.616,00; MAED
COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 46.636.768/0001-57, estabelecida na Rua Paulino de Siqueira Cortes, nº 1350,
Casa A,  Bairro  Silveira  da Motta,  na cidade de São José dos Pinhais,  Estado do
Paraná,  CEP:  83.030-730:  Item 30 3  Esponja  dupla  face;  Qntd:  2.380 Un,  Marca:
Fuzuê, no valor de R$1.142,40; Item 36 3 Lã de aço 3 fardo c/ 14 pacotes; Qntd: 495
Fdo,  Marca:  Vega,  no  valor  de  R$10.568,25;  Item  45  3  Luva  plástica  com  100
unidades; Qntd: 50 Pct, no valor de R$66,50; Item 51 3 Palha de aço Nº2; Qntd:170
Mço, Marca: Vega, no valor de R$231,20;  PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA - DEMAIS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 67.567.339/0001-45, estabelecida na
Avenida Getúlio Vargas, nº 1499, Bairro Vila Lutfalla, na cidade de São Carlos, Estado
de São Paulo, CEP: 13.570-672: Item 11 3 Bota branca de borracha Nº 36; Qntd: 2
Par, Marca: Innpro, no valor de R$75,78; Item 12 3 Bota branca de borracha Nº 37;
Qntd: 6 Par, Marca: Innpro, no valor de R$227,34; Item 13 3 Bota branca de borracha
Nº39; Qntd: 8 Par, Marca: Innpro, no valor de R$302,32; Item  14  3  Bota  branca  de
borracha Nº 35; Qntd: 2 Par, Marca: Innpro, no valor de R$75,78; Item 15 3 Bota
branca de borracha Nº 40; Qntd: 2 Par, Marca: Innpro, no valor de R$74,06;  PPR
COMERCIAL  LTDA  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  54.711.829/0001-21,

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 10 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Resumo de ATA

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


estabelecida na Avenida Ibirapuera, nº 1355, Bairro Planalto, na cidade de Araçatuba,
Estado de São Paulo, CEP: 16.071-165: Item 01 3 Acendedor, tipo fósforo; Qntd: 284
Mço, Marca: Billa Fósforo, no valor de R$817,92; Item 03 3 Álcool 92º; Qntd: 1.728 Lt,
Marca: Luci, no valor de R$8.432,64; Item 26 3 Detergente líquido neutro; Qntd: 5.568
Un, Marca: Biokriss, no valor de R$7.906,56; Item 40 3 Limpador multiuso para vidros;
Qntd: 290 Un, Marca: Rill, no valor de R$652,50; Item 50 3 Pá de lixo polipropileno
285X215X87 MM; Qntd: 123 Un, Marca: Esponflora, no valor de R$666,66; Item 57 3
Papel higiênico rolão 300 m; Qntd: 150 Fdo, Marca: Princesa, no valor de R$4.935,00;
Item 59 3 Recipiente p/ lixo 30 lt c/ tampa e c/ pedal; Qntd: 30 Un, Marca: Injeplastec,
no valor de R$2.007,00; Item 60 3 Recipiente p/ lixo c/ tampa e pedal 100 lt; Qntd: 41
Un, Marca: Injeplastec, no valor de R$6.929,00; Item 66 3 Sabão em pó 800 g; Qntd:
3.760 Kg, Marca: Assim, no valor de R$40.984,00; Item 68 3 Sabonete líquido 5 litros;
Qntd: 183 Gl, Marca: Rillo, no valor de R$2.157,57; Item 81 3 Saponáceo; Qntd: 310
Un, Marca: Perfect, no valor de R$1.236,90; Item 84 3 Vassoura c/ cerdas nylon luxo;
Qntd: 425, Marca: Condor, no valor de R$3.740,00;  PRECISIONN COMERCIO DE
PRODUTOS  SANEANTES  LTDA  -  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
32.897.237/0001-03,  estabelecida  na  Avenida  Fernando  Costa,  nº  24-66,  Bairro
Centro, na cidade de Mirassol, Estado de São Paulo, CEP: 15.130-025: Item 24 3
Desodorizador  ambiental,  aerosol;  Qntd:  744  Un,  Marca:  Leve,  no  valor  de
R$5.624,64; Item 32 3 Filtro papel p/ café Nº 103; Qntd: 655 Cx, Marca: Brasil, no
valor de R$2.227,00; Item 35 3 Inseticida doméstico; Qntd: 532 Un, Marca: Proinset,
no valor de R$4.458,16; Item 46 3 Luva procedimento grande cx c/ 100 unidades;
Qntd: 100 Cx, Marca: Medix, no valor de R$2.400,00; Item 47 3 Luva procedimento
média cx c/100 unidades; Qntd: 40 Cx, Marca: Medix, no valor de R$960,00; Item 56 3
Papel higiênico 30 mts; Qntd: 1.458 Fdo, Marca: Delicate, no valor de R$97.686,00;
Item 69 3 Saco de lixo 50 litros, na cor preta; Qntd: 370 Pct, Marca: Formaplast, no
valor de R$5.727,60; Item 71 3 Saco p/ lixo 30 litros, na cor preta; Qntd: 370 Pct,
Marca: Formaplast, no valor de R$3.681,50; Item 73 3 Saco p/ lixo 15 litros, na cor
preta; Qntd: 80 Pct, Marca: Formaplast, no valor de R$611,20; Item 78 3 Saco plástico,
branco leitoso, 15 litros; Qntd: 20 Pct, Marca: Formaplast, no valor R$300,00; Item 79
3 Saco plástico, branco leitoso, 30 litros; Qntd: 100 Pct, Marca: Formaplast, no valor
de R$2.100,00; Item 80 3 Saco plástico, branco leitoso, 100 litros; Qntd: 50 Pct, Marca:
Formaplast, no valor de R$2.435,00; R. T. DISTRIBUIDORA LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 23.680.765/0001-15, estabelecida na Avenida Líbero de Almeida
Silvares, nº 3500, Bairro Coester, na cidade de Fernandópolis, Estado de São Paulo,
CEP: 15.603-087: Item 10 3 Balde plástico capacidade 30 litros; Qntd: 59 Un, Marca:
Arqplast, no valor R$1.475,00; Item 21 3 Copo descartável água 180 ml; Qntd: 447 Cx,
Marca: Verocopo, no valor de R$40.167,42; Item 25 3 Desodorizador sanitário, tipo
pedra; Qntd: 110 Un, Marca: Frescor, no valor de R$150,70; Item 31 3 Filme PVC
transparente;  Qntd:  80  Un,  Marca:  Fass  Film,  no  valor  de  R$3.672,00;  Item 38  3
Limpador alumínio; Qntd: 2.652 Un, Marca: Sandemix, no valor de R$4.641,00; Item
39  3  Limpador  multiuso  3  líquido;  Qntd:  3.263,  Marca:  Sandemix,  no  valor  de
R$5.775,51; Item 48 3 Luva PVC cano longo; Qntd: 200 Par, Marca: Vabene, no valor
de R$2.980,00; Item 49 3 Luva raspa couro cano longo; Qntd: 150 Par, Marca: Valcan,
no valor de R$2.385,00; Item 55 3 Papel alumínio; Qntd: 455 Rl, Marca: Life Clean, no
valor de R$2.229,50; Item 58 3 Rastelo dente de aço, tipo vassoura para grama; Qntd:
95 Un, Marca: Luxo Lar, no valor de R$2.745,50; Item 61 3 Rodo de alumínio 40 cm;
Qntd:  270  Un,  Marca:  Rodos  2000,  no  valor  de  R$5.602,50;  Item 63  3  Rodo  de

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 11 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


madeira de 60 cm; Qntd: 175 Un, Marca: Guirado, no valor de R$1.468,25; Item 64 3
Rodo de madeira 40 cm; Qntd: 138 Un, Marca: Guirado, no valor de R$924,60; Item 65
3 Sabão em pedra; Qntd: 777 Pct, Marca: Barra, no valor de R$5.431,23; Item 75 3
Saco p/ pipoca pct c/ 500 Un; Qntd: 20 Pct, Marca: Chiara, no valor de R$298,00; Item
76 3 Saco p/ cachorro quente, pct c/ 100 un; Qntd: 50 Pct, Marca: Castroplastic, no
valor de R$244,50; Item 86 3 Vassoura para jardinagem de plástico; Qntd: 35 Un,
Marca: Sanches, no valor de R$906,50; Item 87 3 Vassoura Piacava; Qntd: 140 Un,
Marca:  Luxolar,  no  valor  de  R$1.666,00;  SOUZA  &  SOUZA  EQUIPAMENTOS
COMERCIAIS  LTDA  -  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  04.235.125/0001-51,
estabelecida na Avenida Rodrigues Alves, nº 258, Bairro Rosário, na cidade de São
João da Boa Vista,  Estado de São Paulo,  CEP:  13.870-320:  Item 08 3  Balde de
plástico,  c/  capacidade  p/  15  litros;  Qntd:  130  Un,  Marca:  Líder,  no  valor  de
R$1.040,00; Item 9 3 Balde p/ uso doméstico, polipropileno, 20 litros; Qntd: 168 Un,
Marca: Líder, no valor de R$1.831,20; Item 16 3 Cesto de lixo plástico, 10 litros; Qntd:
43 Un, Marca: Líder, no valor de R$344,00; Item 17 3 Cesto de lixo plástico, 100 litros;
Qntd: 100 Un, Marca: Líder, no valor de R$4.500,00; Item 18 3 Cesto de lixo plástico,
50 litros; Qntd: 185 Un, Marca: Líder, no valor de R$5.180,00; Item 19 3 Cesto de lixo
plástico, 30 litros; Qntd: 30 Un, Marca: Líder, no valor de R$510,00; SPA 3 INDUSTRIA
QUÍMICA  LTDA  3  EPP,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  08.675.264/0001-57,
estabelecida na Avenida Borboleta, nº 180, Bairro Distrito Industrial IV, na cidade de
Bady Bassitt, Estado de São Paulo, CEP: 15.115-000: Item 05 3 Álcool etílico diluído
46% INPM; Qntd: 140 Lt, Marca: Nina, no valor de R$616,00; Item 6 3 Álcool etílico em
gel 70º, c/ 500 ml; Qntd: 2.987 Un, Marca: Higi 70, no valor de R$9.677,88; Item 27 3
Escova de lavar roupa; Qntd: 90 Un, Marca: Sanches, no valor de R$260,10; Item 28 3
Escova p/ vaso sanitário; Qntd: 141 Un, Marca: Sanches, no valor de R$514,65; Item
29 3 Escova pequena para lavagem de material; Qntd: 15 Un, Marca: Sanches, no
valor de R$90,00; Item 77 3 Saco plástico 60x90; Qntd: 100 Pct, Marca: Aguiaplast, no
valor de R$3.800,00; STAR DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº  46.658.554/0001-81,  estabelecida na Avenida Consolação,  nº  1068,  Quadra 15,
Lote 35, Setor Cidade Jardim, na cidade de Goiânia, Estado de Goiás, CEP: 74.425-
535: Item 74 3 Saco p/ lixo branco leitoso 60 litros; Qntd: 50 Pct, Marca: MPM, no valor
de  R$1.797,00;  SUPERMED  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  MÉDICOS  E
HOSPITALARES LTDA - EPP,  inscrita no CNPJ/MF sob o nº 47.181.976/0001-71,
estabelecida na Avenida Souza Naves, nº 1675, Sala 02, Bairro Centro, na cidade de
Ivaiporã,  Estado  do  Paraná,  CEP:  86.870-000:  Item  42  3  Luva  látex  p/  limpeza,
tamanho grande; Qntd: 335 Par, Marca: MB Life, no valor de R$636,50; Item 43 3 Luva
látex  p/  limpeza,  tamanho  médio;  Qntd:  390  Par,  Marca:  MB  Life,  no  valor  de
R$741,00; Item 44 3 Luva látex p/ limpeza, tamanho pequeno; Qntd: 100 Par, Marca:
MB Life, no valor de R$199,00; Item 83 3 Touca descartável; Qntd: 105 Cx, Marca:
Anadona, no valor de R$686,70; WILSON PEREIRA DA SILVA TACOS 3 EPP, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 05.006.683/0001-08, estabelecida na Avenida Litério Grecco, nº
536, Bairro Mini Distrito Industrial e Comercial I, na cidade de Fernandópolis, Estado
de São Paulo, CEP: 15.612-380: Item 02 3 Água sanitária; Qntd: 5.602 Lt,  Marca:
Taquimicas, no valor de R$9.691,46; Item 7 3 Amaciante de roupas 2 litros; Qntd: 500
Fr, Marca: Taquimicas, no valor de R$1.490,00; Item 20 3 Coador de café em pano;
Qntd: 10 Un, Marca: MB Tradicional,  no valor de R$84,00; Item 23 3 Desinfetante
líquido germicida; Qntd: 3.235 Un, Marca: Taquimicas, no valor de R$8.896,25; Item 33
3 Flanela p/ limpeza; Qntd: 1.310 Un, Marca: Itatec, no valor de R$2.030,50; Item 34 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 12 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Guardanapo de papel; Qntd: 800 Pct, Marca: Whitre, no valor de R$944,00; Item 41 3
Lustra móveis; Qntd: 35 Un, Marca: Triex, no valor de R$95,55; Item 53 3 Pano de
chão  reforçado  xadrez;  Qntd:  2.115  Un,  Marca:  Têxtil  tradicional,  no  valor  de
R$7.931,25; Item 62 3 Rodo de alumínio 60 cm; Qntd: 160 Un, Marca: Sanches, no
valor de R$3.952,00; Item 67 3 Sabão líquido; Qntd: 35 Gl, Marca: Taquimicas, no
valor de R$187,25, referente aquisição de materiais de limpeza e higiene para vários
departamentos desta Prefeitura, durante o período de 12 meses. Auriflama/SP, 17 de
fevereiro de 2.025. Katia Conceição Morita de Carvalho 3 Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 13 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo  da  Ata Processo  nº  0200001059/2.025 3  Processo  Licitatório  nº
30/2.025 3  Pregão  nº  10/2.025.  O  Município  de  Auriflama  através  da  Sra.
ELAINE  PLAZAS  MONTEIRO,  Diretora  do  Departamento  de  Educação  do
Município de Auriflama, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, torna público o resumo da ata Pregão
da  Empresa:  EDITORA DANGUS LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito  privado
inscrita no CNPJ sob o nº. 03.892.051/0001-63, com sede na cidade de Bilac,
Estado  de  São  Paulo,  na  Rua  Brasil,  nº.  79,  bairro  Centro:  referente  ao
fornecimento de solução pedagógica de ensino, composto de material didático
a  ser  utilizado  por  alunos  e  professores  da  rede  municipal  de  ensino  de
Auriflama, para o Departamento de Educação Municipal de Auriflama/SP,  no
valor  de  R$1.284.946,00  (um  milhão,  duzentos  e  oitenta  e  quatro  mil,
novecentos e quarenta e seis reais), referente ao Pregão para  contratação
de empresa para o fornecimento de solução pedagógica de ensino, composto
de material didático a ser utilizado por alunos e professores da rede municipal
de  ensino  de  Auriflama,  para  o  Departamento  de  Educação  Municipal  de
Auriflama/SP.  ELAINE  PLAZAS  MONTEIRO,  Diretora  do  Departamento  de
Educação.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 14 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Resumo de ATA

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo  da  Ata  para  registro  de  Preços  referente  ao  Processo  nº  0200000786/2.025 3 
Processo Licitatório nº 45/2.025 3 Pregão nº 13/2.025. O Município de Auriflama através do Sr. 
Marcos Antônio de Oliveira 3 Diretor do Departamento de Obras e Serviços Urbanos, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resumo da ata 
para Registro de Preço da Empresa: MIGUEL BRAMBILLA GARCIA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ sob o nº. 34.641.122/0001-89, com sede na Rua José Barbosa, nº 38-
75, Bairro Bom Jesus, na cidade de Auriflama, Estado de São Paulo, CEP: 15.350-007. Objeto: 
Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviço  de  horas  máquinas  (pá 
carregadeira, escavadeira hidráulica, caminhão basculante, motoniveladora e caminhão munk), 
para atender as necessidades do Departamento de Obras e Serviços Urbanos, especificados 
nos itens 01 a 05 da cláusula 1, termo de referência, do edital de licitação, pelo período de 12 
meses. Auriflama/SP,  10  de  abril  de  2.025.  Marcos  Antônio  de  Oliveira  3  Diretor  do 
Departamento de Obras e Serviços Urbanos.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1198
Ano 2025

Página 15 de 15

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 02 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Resumo de ATA

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-05-02T10:01:23-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




